Yem.en ile Şiim ara­

sında yerleştikleri de rivayet edilmiştir.

'add (a.): sayı, sayma, tutma, sanma.

' alem (a): bayrak, işaret

' ali : resulullah'ın amcası ebu talib 'in

oğlu olup aynı zamanda damadıdır. hicret­

ten yirmi ü ç yıl önce doğdu. on yaşında

iman etti. hicri 35 senesinde h alife oldu.

hicri 40, miladi 660 yılında şehit edildi.

'ii.lim (a.) ilim sahibi, bilgili

' amel (a.): iş, fiil, amel, tatbik etme, bir

ilahi emri yerine getirme

'amü (a.): amca

'araşat (a.): öldükten sonra insanıann

diriltilip toplanacakları meydan

'arş (a .): allahü teii.larun yarattığı en bü­

yük varlık.